
 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23893345/90618/93186/93122 – e-mail: maria.digrigoli@unipa.it  / master@unipa.it 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 65, prot. 2197, del 12/01/2021, con il quale è stato bandito il concorso per 

l’ammissione al Corso di Perfezionamento in “Econofisica e Finanza 

Computazionale”, A.A. 2020/2021, nel quale sono stati previsti per l’attivazione del 

Corso massimo n. 40 posti e minimo n. 10 posti; 

CONSIDERATI   i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI i titoli caricati dagli interessati nella piattaforma informatica d’Ateneo, di cui ai Verbali 

Selettivi della Commissione Giudicatrice dell’11/03/2021; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

N. COGNOME NOME TOTALE 

 Polovnikov  Kirill 44 

 Tan Weng Choon Vincent 36 

 Cinardi Nicola 33 

 Tabachova Zlata 32 

 Marano Davide 28 

 D’Elia Riccardo Giuseppe 27 

 Drame Mouhamad 26 

 Sonea Andra 24 

 Palomba Marilena 23 

 Salek Mohammed 22 

 Ragel Vincent William 20 

 Raynal  Etienne 16 

 Palumberi Monica 16 

 Forbes Samuel Alexander 15 

 De Nicolò Francesco 12 

mailto:maria.digrigoli@unipa.it
mailto:master@unipa.it




 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23893345/90618/93186/93122 – e-mail: maria.digrigoli@unipa.it  / master@unipa.it 

 

 Mirto  Ruggero 10 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 

mailto:maria.digrigoli@unipa.it
mailto:master@unipa.it

		2021-03-18T14:32:50+0000
	Fabrizio Micari




